
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 05:36:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13805/2024

N° do Processo/Ano: 13805/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 09:59:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 15.800,00
Objeto:
serviços e materiais para manutenção de sinalização viária
Resumo:
serviços e materiais para manutenção de sinalização viária

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00 aquisição de serviços de sinalização e materiai... Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/pspan-stylecolorblackstrongservicos-e-materiais-para-manutencao-de-sinalizacao-viariastrongspanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b0bb70d8cbd15806b9918cc2074788d.pdf

